

TGW Holding ApS

Amager Strandvej 162 C, 8 th, 2300 København S

CVR-nr. 30 06 93 82

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2019.

Thomas Gert Wilhelmsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

TGW Holding ApS
Amager Strandvej 162 C, 8 th
2300 København S

CVR-nr.: 30 06 93 82
Stiftet: 21. november 2006
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Thomas Gert Wilhelmsen, Direktør

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 440 t.kr. mod 548 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-8.845	-9
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-39.276	41
Andre finansielle indtægter	544.401	528
Øvrige finansielle omkostninger	-60.054	0
Resultat før skat	436.226	560
Skat af årets resultat	4.007	-12
Årets resultat	440.233	548
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-39.275	39
Overføres til overført resultat	479.508	509
Disponeret i alt	440.233	548
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	590.000	0

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	52
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	502
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.076.075</u>	<u>10.604</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>11.076.075</u>	<u>11.158</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>11.076.075</u>	<u>11.158</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	4.007	0
Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.151</u>	<u>17</u>
Tilgodehavender i alt	<u>26.158</u>	<u>17</u>
Likvide beholdninger	<u>600.590</u>	<u>87</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>626.748</u>	<u>104</u>
Aktiver i alt	<u>11.702.823</u>	<u>11.262</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	39
Overført resultat	11.487.923	11.009
Egenkapital i alt	<u>11.687.923</u>	<u>11.248</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	14.900	14
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.900	14
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.900</u>	<u>14</u>
Passiver i alt	<u>11.702.823</u>	<u>11.262</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Tilgang i årets løb	12.500	13
Afgang i årets løb	-12.500	0
Kostpris ultimo	0	13
Opskrivninger primo	39.276	-2
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	41
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-39.276	0
Opskrivninger ultimo	0	39
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	52
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	332.062	332
Kostpris ultimo	332.062	332
Opskrivninger primo	10.272.012	9.827
Årets opskrivninger	472.001	445
Opskrivninger ultimo	10.744.013	10.272
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.076.075	10.604
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
